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Elemento de
calificacion

Calificacion

Rango

Informe del usuario

Retroalimentacion

B 20203 |15 | 1B | CONCEPTUALIZACION Y LEGIS. DE LA SST - CT - 101A1

@ Semana 2 -
Quiz

@ Semana 4 -
Parcial

Semana 5y 6 -
Foro

@ Semana 8 -
Examen Final

I Total del curso

70.00

120.00

90.00

189.00

469.00

0.00-
70.00

0.00-
120.00

0.00-
100.00

0.00-
21000

0.00-
500.00

Buen trabajo, aunque al final el video queds cortado. Ten en cuenta que los controles de ingenieria que
presentas para el primer peligro, realmente son administrativos.
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21111 ESPECIALIZACION EN GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

1117
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No ha digitado la evaluacion docente correspondiente a la asignatura
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